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Independent Auditor's Report

To The Members Of lWs. Jeremia Real Estate Private Limited

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financiaf statements of ]VVs. Jeremia Real Estate Private Limited
(the "Company"), which comprise the Balancs Sheet as at March 3!,2023, the Statcrn€nt of profit and
Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of Changes in Equity and the Statement of
Cash Fiows ended on that date, and a summary of significant accounting policies and other explanatory
information (hereinafter referred to as the "financial statements,,)

1n our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 (the .?ct,,) in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards
prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,
2015, as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally accepted in India, of the state of
affairs of the Cornpany as at March 3!, 2023, the profit and total comprehensive income, changes in
equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in aecordance with the Standards on Auditing (,,SA"s)
specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further
described in the Auditot"s Responsib-ilities for the Audit of the Financial Statements section of our report.
we are independent of the company in accordance wnh the code of Ethlcs issued by the Institute of
Chartered Accountants of India ("lCAl") together with the ethical requirements that are relevant to our
audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we
have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the lCAl,s Code
of Ethics.

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the financial statements.

Information other than the Financial Statements and Audito/s Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information
comprises the inforrnation included in the Management Discussion and Analysis, Board's Report including
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate Governance and Shareholder/s
Information, but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any
form of assurance conclusion thereon.

ln sonneetbn with sur audit- sf the financial staternents, our responsibility is to read the other
' information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the
financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or othenrrise 

"pp"Jiii;

8-406, Shubham Centre No.2,
Cardinal Gracious Road, Chakala,
Andheri (E), Mumbai 400099. IND|A
Tel.:022- 2831 4756
E-mail: info@lsdco.in
Website: www.lsdco.in

be materially misstated.



tf, based on the work we have performed, we concfude that there is a materiat misstatement of this other
information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone lnd AS
Financial Statements

The Company's -Board of Directors is responsible for the .matters stated in sectio4 134(5) of the Act with
respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial
position, financial performance, including other comprehensive income, changes in equity and cash flows
of the Company in accordance with the Ind AS and other accounting principles generally accepted in
India. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions- of tfie Act fii'sa'fuEtrErdihEthe assets of the Cornpahy -iinil f,br preventihg anrl detecting
frauds and other irregularifi,es; selection and application of appropri'ate accounting pofrcies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance
of adequatc internal financial cottrols, that were opc€ting effectively for ensuring the accuraey and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial
statements that give a true and fair view and are free from material misstaternent, whether due to fraud
or errof.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to
cease operatbnE or has no. r:ealistic alter:native but to do. sa

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Aqditq/s Respqn$bilities for the Asdit qf the Financial gtatements

Ourobjectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are
fre,e from material misslat€rn€nt, urh€ther due to frcud .or error* a.nd to $Sue-. an auditor,s report thd
includes our opinion. Reaso*able assur€ln€c is a high level sf ass$railce, hrt is not a g$"rant€€ that ag;
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise frsm fraud or eror and are eensidered material if, individuaffy sr in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exerciseprofessional judgrrre# and maintain professional
scepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risk of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error/ design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidence that is suffici,ent and-appropriate to provide a.basis for,our opinion. The risk of .nst

det€ctir€ a rnateriat rnisstatefiEnt resultir6 frorn fraud is higher tlran for one resultirg from
error, as fraud may involve collusion, forgery intentional omissions, misrepresentations, or the
override of internal control.

. Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design
audit procedures that ar€ aBpropriate in{he cir€urnstances. under sectfirn 143{3}ti} of the Act,
lve ars also responsiblE for expressfurg our opinion on whether the Company #as adequate
internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by the management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concerg-[gsis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material unce
related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are



draw attention in our auditorJs report to the refated discfosures in the financial statements or, if
such disclosures are inadequate, to modifi7 our opinion. Our conclusions are based on the audit

evidence obtained up to the date of cur auditor's report, However, future events or conditions

may cause the Company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate the sver.all pr€sentatiigh, strueture aRd corfent of the'fimnefal -sffiir€]lt3, ineludirg

the disclosures, and whether the flnancfal statements represent the underlying transactions and

events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of.misstatements in the financial statements that, individually or in

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the

financiaf statements may be influenced. We considerquantitati\re materiality and qtnlifatire factors in ti}
planning the scope of our audft work and in evaluating the results of our work; and (i0 to evafuate the

effect of any identified misstatements in the financial statements'

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal sontrolthatwe identifu'during ouraudit

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical reguirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

safeguards.

Frorn the rnatters sornrnunicated with those eharged with governallce, we determine those rnattersthat

were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore

the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation

precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine

that b matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so

woutd reasonably be expected to outwei,th the pub-lic lnterest benefits of such communitation.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by Section 143t3) of the Act, based on our audit we report that:

> We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

and belief were necessary for the purposes of our audit'

> In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it

appears frorn ourexamination of those books.

> The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive lncome, Statement

of.Charges in-E$rity ardtfi€ Stat€ment of €ashFtews dedtwith'by'this Reportare-in agreementwith the'

refevant books of account.

> ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with lndian Accounting Standards specified

under Section 133 of the Ac! read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2021.

> On the basis of the writtan represer:*ations reeeivad frorn the direetor's as or.l Mar'e h. 31, 2023 taken oa

recatdby the Board of Directors, none of tlre directors is disqualified as on March 3L,2SZ3 from being

appointed as a director in terms of Section 164{2) of the Act.

> Wlth respect to the adequacy of the Internal flnancial controls over ffnancial reportlng of the Company

and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure A"' Our

report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's

internal financial controls over firensial reportirg;

> With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in

requirements of section 197(16) of the Act, as amended: Nil



> With respect to the other maffers to be inctuded in the Auditorrs Report in accordance with Rule 1t of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20t4, as amended in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

i. The Company has no pending litigation hence no impact of pending litigations on its financial
rcition in its frnancial statements.
ii. The eompany has made provision, as required under the applicabte faw or accounting
standards, for material foreseeable losses, if any, on long-term contracts including derivative
contraets;

iii. There is not required to be transferred, to the Investor Education and Protection Fund by the
Company-

iv. The management has represented that other than those disclosed in the notes to accoltnts,
- no funds have been advanced or loaned or invested by the company to or in any other
person{s) or entities, including foreign entities ("lntermediaries"), with the
understanding that the intermediary shall whether directly or indirectly lend or invest in
other persons or entities identified in any manner by or on behalf of the company
(Ultirnate Eenefic'rarles) or provirle.any €tlarafltee, seeurlty or the like en behalf of
uttiff 6te ben eficieries.

- no funds have been received by the company from any person(s) or entities including
foreign entities ("Funding Parties") with the understanding that such company shall
whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in
arly rntlrlfier whatsoever by or on behalf of the ftrrdir€ party (tdtimate benefbiaries) o,r

provide guarantee, security or the {ike on behalf of the Ultimate benefrciaries.

'based on audit procedures which we considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to their notice that has caused them to believe that

' the representations under sub-clause (i) and (ii) contain any material mis-statement.

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (the Order") issued by the Central
Government in terms of Section 143(!!l of the Act, we give in "Annexure B" a statement on the matters
specified tn paragraphs3'and4 of the Ordea
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ANNEXURE "A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

{Referred to in paragraph 1 (f) under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our

report to the Mernbers of llVs. Jeremia Real Estete Privete Limitcd of even date)

Report on the lnternal Financial Controls Over Financial Reporting under Oause (i! of Subsection 3 of
Seclion 143 of the Companies Act, 2013 t"the Act"l

\rVe have arrrliled the- internal financial controk over financial reporting af l\#s- Jeremia Real Estate

Privde Lfo*it€d {the "€otrqrany"} as of March 31, 2023 irt conjunction with our audit of the financia}

statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Intemal Financial Controls

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal

Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (the

"lCAf'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal

financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its
businesq itrt{dinS adherenee te respectlve €o{npa$yls poli€ie$ the safeguarding of its assetg the
prareftiwr and detectisn sf frauds and errors, the aecrnacy and completeness sf the accsufitinC reeords,

and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditoy's Responsibility

Our rdsponsibility is to express.an opinion .on the Companyls internal financial controls over .financial

reporting of the Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the 'Guidance Note") issued by the
lCAl and the Standards on Auditing prescribed under Section 143{10) of the Companies Act, 2013, to the

extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assuranee akt'or* wlieth€r adequxe internaf finan€ia+ eentrok over finaneial reporting was estaFrlished

and maintained and if such controls operated effectivety in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

controk over finarrcial reporting, assessir6'tFre.. risk that a rnateria| weakness exists, and testing and

evafuating the design and operating effectiveness of internaf controf based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment

We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting of the risk
of materiat rnisstaternent of thEfinanciatstatements, whether duEtofraudorentr;

Meaning of Intemal Financial Controls over Financial Reporting

A company's Internal flnancial control over financial reportlng ls a process deslgned to provlde

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

stateflrents for extemal .purposes in accordEne€ with generaHy aceepted accounting princ.iples. A

corrpany's internal fimncial control aver flre;rial reprtkry, includes those p€rlidesand pro#resthat
(1) pertain to the maintenance of records thdt, in reasonable detail, accurately and fairly
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance



that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance
with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and {3}prwide reasonable assurance regarding preventinn or tirnety detection of unauthorised acquisition, use,
or disposition of the companfs assets that could have a materiafeffect on the financlaf statements.

Inherent timitations of Internal Financial con$ols oyer Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility' of col'lusion' or irnproper rnanag€ment override of eontr.ols, material rnisstaternents due- to
error or lrattd rwtY ocflJr and not be detected, Also, proiectinrs of any evaluation of the internal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the Cornpany
has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting and
such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at March 3L,2023,
based on the internal financial control over financial reporting criteria established by the Company
considering tlre essential componerrts of internal eontrol'stated in the"Guidance Note,on Audit of.lnternal
Financial Coatrols Over Financbl Repo*ing issued by the lCAt.

FoTLSD&CO
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Annexure: B to the Independent Auditorrs Report

The annexure referred to in our Independent Auditor/s Report to the member of Jeremia Real Estate Private

,tirnited for the'year.endad.marth 31*, March 2023

1. Fixed Asset:
According to information and explanations given to us, the Company has no fixed assets during the year.

Accordingly, the provisions of clause (i) of the Order is not applicable to the Company.

Z. krventory;
*ceordir€ to information and explanations given to us, there was fto inventory w+th th+ eorilpany durirg
the year under consideration, Accordingly, this clause of the order is not applicable to the company.

3. Loans, Guarantee and Advances given:

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the
books of aceeunt, the Cornpany has not granted arty loans, seeured or unsecured, to eompanies, fiFms,

Lim*ted ttability.Partnerships sr etrher parties tisted in the register mair*ained tmder Seetisn 189 ef, the
Companies Act, 2013. Consequently, the provisions of clauses iii (a), (b) and {c)of the order are not

applieable ts the eempanv,

4. Loans, Guarantee and Advances to Director of €ompany:
The cornpany has not cornplied with prwisions of sectircn 185 & tS5 in respect of toanq imrestments,
guarantees, and security except.

5. Deposits:
The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by the
Reserue Bank of India and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant provisions of the Act
and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2Ot5 with regard to the deposfts accepted from the
public are not applicable,

6. Maintcnanee of costing records:
As per information & explanation given by the management, maintenance of cost records has not been

specified by the Central Government under sub-section {1) of section 148 of the Companies Act, 2013.

7. Deposit of statutory liabilities:
a, According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of the

books of account, and records, the €ompany has been generally regular in depositing undisputed

statutory dues including Provident Fund, Employees State Insurance, Income-Tax, GST, Service Tax, Duty

of Customs, DuW of Excise, Value added Tax, Cess and any other statutory dues as applicable with the
appropriate authorities or is in the process of registering with the applicable authorities where the due is

recently applicable. According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of the above were in arrears as at the year-end for a period of more than six months

from the date on when they become payable.

b. According to the information and explanation given to ug there are no dues of income ta.4 GSI
service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax outstanding on account of any dispute.

8. Default in repayment of borrowings:
In our opinion and according to the information and explanations given by the management, we are of
the opinion that, the Company has not defaulted in repayment of dues to a financial

-Governrnent or debenture hclders, as applicable to the cornpany'



9. Funds raiscd and utilisati,on:
Based on our audit procedures and according to the information given by the management, the companyhas not raised any money by way of initial public offer or further iublic offer (inctuding debt instruments)ortaken anyterm loan duringthe year.

10. Fraud and whistle-blower complaints:
Aeeording to the information and explanations gfuen to usf we report that no freud by the cempany orany fraud on the company by its officers or employees has been noticed or reported during the year.

11. Managerial Remuneration :
The company is a private limited company. Hence the provisions of clause (xi) of the order are notapplicable to the company.

12. Nidhi Company:
The cornpany is not a Nidhi fompany. Therefore, clause {xii} of the order is not applicable to thecompany.

13. Related Party Transactions:
According to the information and explanations given to us, all transactions with the related parties are incompliance with sections !77 and 188 of companies Act, 2013 where applicable and the details havebeendtisclesed lnthe Finanebt statements etc. as r.equired by the applieable aeeou.ntirq standards.

14. Internal Audit:
The company does not require to have an internal audit system commensurate with the size and natureof its business.

la Preferential allotment :

The eornBany has rnade preferential alfotrnent or private plaeernent of shares or fully or parttyconvertible debentures during the year under review in accordance with section 42 andsection 62 of theCompanies Act, 2013.

16. Non-Cash Transactions:
The cornpany has not e+tered into non-eash transactio*s with srectors or persons eonneeted with frirn.

17. Cash Losses:
The company has incurred cash losses of Rs 8,535.12 thousand in the financial year and Rs 142.09thousand in the immediately preceding financial year.

18. Resignation of Statutory Auditors:
There has 6een no instance ofany resfgnation ofthe statutory auditors occurred durihg the year.

19. Material uncertainty on meeting liabilities:
No material uncertainty exists as on the date of the audit report that company is capable of meeting itsliabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of 1 year fromthe balance sheet date.

20. Transfer to fund specified under schedure v[ of companies Act, 2013
In respect of other than ongoing projects, the company has not transferred unspent amount to a Fundspecified in schedule vlt to the companies Act within a period of six months of the expiry-of the financialyear in compliance with second proviso to sub-section (5) of section 135 of the said Act;



21. Registration underRgl act:
The company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of tndia Act, 1934.
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Jeremia Real Estate Private Limited
c IN. U74999MH20r3PT C2447 | |

Balance Sheet as at 3lst March 2023

All Amount in INR thousands, unless otherwise stated

Notes

As at
3l-Mar-23 3l-Mar-22

3 r,093.70
Non - Current Assets

Rieht to Use Assets

inancial assets

Trade receivables

Cash and Cash Equivalents

1

4

r

1,240.'t5

1,049.27

5,0 r 3.00

38,396.71

38,396.71

r96.08
(r 4,045.8 r )

(13,849.73)

16.67

l ,826.6l

1,843.28

1,843.28

100.00

(3,430.47)

her Current Assets

EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY
Equity Share Capital

Equity

LIABILITIES
Non-current fi nancial liabilities

inancial liabilities

Other fi nancial liabilities 27,247.96

34 | .90her liabilities

Financial liabilities
Borrowings

Trade payables

Other fi nancial liabilities

l0
ll
8

9

t5,433.42

1,369.3 8

6,182.30

1,67 r.49

52,246.44

38,396.71

5,r53.17

20.58
Current Liabilities

otal liabilities

otal equities and liabilities

ignifi cant Accounting Policies

5,173.7 5

l,843.28

accompanying Notes to the Financial Statements

As per our report of even date

FoTLSD&CO For and on behalfofBoard ofDi
Accountants

Firm Registration No. 138200W

Qf,W*"',
lagh{yKalyani V

{,*f'
No. 171884

Monika Bhaskar Agre

Director
DIN: 07034428

Place: Mumbai

Date:25-04-2023
tJDtN:23t-'?te8
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Jeremia Real Estate Private Limited
cIN. U74999MH20r3PT C24 47 | |

Statement ofProfit and Loss for the Year ended 3l March,2023

All Amourt in INR thousands. unless tltherwise statod
Year Ended

Notes

l2

l3
l4
l5
l6

3l-Mar-23

2,l 50.08

2,150.08

3l-Mar-22

From Operations

Employee Benefit ExPenses

Depreciation and amortisatton expense

Finance Cost

2.587.46

4,5 I 1.85

2.0'79.22

1,586.90

12.765.42

625.41

142.09
Expenses

767.50'otal Expenses

Profit Before Tax (10,615.34)

ax Expense
- Current Tax

.50
Profit / (Loss) for the Year

(r0,6rsJ4)

Comprehensive Income
7

otal Comprehensive Income for the year (10,615.34)

Earning Per Equity Share of face value of Rs l0 each
(54l 38)
( 541 .38)

(76.7 5
Basic (ln INR)
Diluted (ln INR)

Signilicant Accounting Policies

see accompanying Notes to the Financial Statements

t7
l1

I

(76.7s)

per our report of even date
or and on behalf of Board of Directors

FoTLSD&CO
Accountants

Firm Registration No. 138200W

Parhrer Director
DIN:07140192

Monika Bhaskar Agre

Director
DIN: 07034428

Membership No, 171884

Place: Mumbai
Date:25-04-2023
UDIN:23t?.! Lt*
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Jeremia Real Estate Private Limited
cIN. U74999MH2013PTC2447 rr

Statement of Changes in Equity for the year ended March 31,2023

All Amount in INR thousands, unless otherwise stated

) Equity share caPital

Share capital as at 31 March 2021
100.00

hanges in Equity share capital during 2021-22
100.00

Equity Share capital as at 31 March 2022
96.08

in Equity share capital during2022'23
196.08

Equity Share capital as at 31 March 2023

(B) Other equity

Balance as at lst APril 2021

Additions/ Deductions during the year

Profit/ (Loss) for the Period

Balance as at 31st March 2022

Retained earnings
(2,662.91)

(767.50)
(3,430,47)

T
(2,662.9

fioi.so
(3&9.41)

dditions/ Deductions during the year
( r0.6 r5.34)
(14,045.81)

( r0,615.34
itl (Loss) for the period

I
Balance as at 31st March 2023

accompanying Notes are an integral part ofthe Standalone Financial Statements.

As per our report of even date
and behalf of Board of DirectorsFoTLSD&CO

Chartered Accountants

irm Reeistration No. 138200W

qw^ rw
Kalyani

Director
DIN:07140192

Monika Bhaskar Agre
Director

DIN: 07034428
ner

p No. I 71 884

Place: Mumbai
Date:25-04-2023
UDIN: 231'?t6 4 0qYfi Y B I VZ:-
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Jeremia Real Estate Private Limited
cIN. U74999MH2013PT C2447 rr

Statement of Cash Flow for the year ended 3lst March 2023

All Amount in INR thousands, unless otherwise stated
Year Ended

A CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Profit / (Loss) before tax

Adiustments for:
Finance Cost

Interest income

Operating profit / (loss) befbre working capital changes

Changes in working CaPital:
(lncrease)/decrease in trade receivables

(lncrease)/decrease in other financial assets

(Increase)/decrease in other current assets

lncrease/(decrease) in trade payables

Increase/(decrease) in other non-cunent liabilities

Increase/(decrease) in other cunent liabilities

Cash generated from OPerations

Income Tax Paid

Net Cash from Operating Activities

CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES
Right to Use Assets

Proceeds from issued Equity Share Capital

Net Cash Used in Investing Activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITTES
Interest Exoenses

Proceeds from/ (Repayment ol) Short+erm Bonowings (Net)

Net Cash Generated from Financing Activities

Net lncrease/ (Decrease) in Cash and Cash Equivalents (A+B+C)

Add : Cash and Cash Equivalents at the beginning of the year

Cash and Cash Equivalents at the end ofyear

Notes:

The above Cash Flow Statement has been prepared under the "lndirect

- Statement of Cash Flows.

Cash in hand and Balanr;c with Banks

As per our report of even date

31-Mar-23

( | 0.61 5.34)

f rl?o )')

31-Mar-22

(767

625.41

(8,536.12)

(1,240.7 5)

(3. I 86.39)

1,369.38

27.589.86
7,833.21

23,829.19

t4

L8l

23,829.19

(3 1.093 70)

96.08

(30'997.62)

(2,079.22\
10.280.2 5

(625.4t)
760.60

8.201.03

I,032.60
lo.o/

135.19

(\
2t.76

r,049'27 16'61

Method" as set out in the Indian Accounting Standard (lnd AS-7)

cash and cash equivalents consist of cash on hand and balances with banks and investmens in mony market instruments cash and

equi.r,alents included in the statement of cash flows comrise the following amounts in the balance sheet:-

As 4-
3l-Mar-23

1,049.27

r.049.27

FoTLSD&CO
Chartered Accountants

and on behalf of Board of Directors

I \ztPV f.r

I f t
Monika Bhaskar Agre

Director
DIN: 07034428

Membership No. 171884

Place: Mumbai
Date:25-04-2023
UDIN:23J'?t36\ Bq

3l-Mar-22
t6.67

16.67

',,-,W^
Director
DIN: 07140192

ffi?:-Qa-4G\

ffi
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Notes forming part ofthe Financial Statements for the year ended 31st March 2023

Basis ofPreparation and Sisnificant Accountins Policies

Basis of Preparation

The standalone financial statements ofJeremia Real Estate private Limited ("the Company") comply in all material aspects with lndian Accounting Standards

(..lnd-AS") as prescribed under secrion 133 ofthe Companies Act, 2013 ("the Acf'), as notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules' 2015'

Companies (lndian Accounting Standard) Amendment Rules 2016 and other accounting principles generall)" accepted in lndia.

The financial statements were prepared in accordance rvith the accounting standards notified under Sectron l3l ofthe Companies Act 2013' read with Rule 7 of

The Companies (Accounts) Rules 2014 and in accordance rvith the Generally Accepted Accounting Principal in India

These financial statements are the first financial statements of the Company under Ind AS. Refer note 22 for an explanation of how the transaction from previous

GAAp to Ind AS has affected the company's financial posilions, financial performance and cash flows. Accounting policres have been consistently applied except

where a newly issued accounting standard is initially adopted or are vision to an existing accounting standard requires a change in the accounting policy hitherto in

use.

Use of Estimates

The preparation of the financial statements in confomity with IND AS requires management to make eslimates, judgments and assumption These estimates'

judgments and assumptions affect the aplication ofaccounting policies and the reported amounts ofassets and liabilities, the disclosure ofcontingent assets and

liabilities at the date offinancial statements and reported amounts ofrevenue and expenses during the period. Application ofaccounting policies that require

critical accounting estimates involving complex and subjective judgments and the use ofassumptions in these financial statements have been disclosed in note no'

I (ll). Accountrng estrmates could change from period to period. Actual results could differ from those estimates. Appropriate change in estimates are made as

management become awale of change in circumstances surronding the estimates. change in estimates are reflected in the financial statements in the period ln

which changes are made and ifmaterial, their effect are disclosed in the notes to the financial statements

Signifi cant Accounting Policies

A summary ofthe significant accounting policies applied in the preparation ofthe financial statements are as given belorv These accounting policies have been

applied consistently to all the periods presented in the financial statemenls

A Revenue recognition
Revenue from services rendered is recognized as the service rs performed based on agreements/ arrangement rvith concerned panies

B Impairment of .A.ssets

The Company assesses on a fonvard looking basis the expected credit losses associated with its assets carried at amortised cosl The impairment methodology

applied depends on whether there has been a significant increase in credit risk

C Pr6visons, contingent Liability and Contingent Assets
provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a resuh ofa past event and it is probable ("more likely than nof') that it

is required to settle the obligation, and a reliable estimate can be made ofthe amount ofthe obligation.

The amount recognised as a provision is the besl estimate ofthe consideration required to settie the present obligation al the balance sheel date, taking into

accounl the risks and uncenainties surrounding the obligation. Where a provision is measured using the estimated cash flows to settle the present obligation'

its carrying amount is the presenr value ofthose cash flows. The discount rate used is a pre-tax rate that reflects cunent market assessments ofthe time value

ofmoney in thatjurisdiction and the risks specific to the liability

Contingent liability is a possible obligation arising from past events and the existence ofwhich will be confimed only by the occunence or non-occunence of

one or more uncenain future events not rvholly within the control ofthe Company or a present obligation that arises from past events but is not recognised

because it is not possible that an outflow ofresources embodying economic benefit will be required to settle the obligations or reliable estimate ofthe amounl

ofthe obligations cannot be made. The Company discloses the existence ofcontingent liabilities In Noles to Financial Statements

Contingent assets usually arise from unplanned or other unexpected events that gtve rtse to the possibilit! ofan inflon ofeconomic benefits. Conlingent

Assets are not recognised though are disclosed, where an inflorv ofeconomic benefits is probable

Trade receivable
Trade receivables are amounts due from customers for goods sold or sewices performed in the ordinary course of business. If the receivable is expected to be

oollected within a period of 12 months or less from the reporting date (or in the normal operating cycle of the business, if longer), they are classified as

current assets otherwise as non-cunent assets.

Financial Instruments
All financial asseis are recognised on trade date rvhen the purchase ofa financial asset is under a contract whose term requires delivery ofthe financial asset

within the timeframe established by the market concemed. Financial assets are initially measured at fair value, plus transaction costs' except for those

financial assets which are classified as at fair value through profit or loss (FVTPL) at inception. All recognised financial assets are subsequently measured in

therr entirety at either amortised cost or fair value.

Non derivative fi nancial instruments
Financial Assets carried at amortized costs

A financial asset is subsequently measured at amortised costs, if it is held within a business model whose objective is to bold asset in order to collect

contractual cash flow and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flow that are solely payJP*nBnqPal and Interest

(s)

on the principal amount outstanding
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NotesformingpartoftheFinancialstatementsfortheyearended3lstMarch2023

FinancialAssetscarriedatfairvaluethroughothercomprehensiveincome
A financiar asset is subsequently measured atlair varue through other comprehensive income if it is held within a business model whose objective is achieved

by both collecting the contractual cash flows and selling financial assets and the contractuaf terms ofthe financial assets give rise on specified dates to cash

flows that are solely payment of principal amd interest on the principal outstanding. The company has made an inevocable election for its investment which

are classified as equrty lnstrument to present the subsequ.nt.t ung.rii ruir value in-other comfrehensive income based on its business model

Financial Assets at fair valu€ through profit & loss account

A financial asset which is not ctassifiJd in any ofthe above categories are subsequently fair valued through profit or loss

ililffi|jJffilli:i::T:lJ rnanciar instruments. the company uses a varierv or methods and assumptions that are based on market conditions and

risks existing at reporting oute. ti. method used to derermine faii uaiue includes discounred cash florv analysis' available quoted market prices and dealer

quotes. All methods ofassessrng fair value results in general approximation ofvalue and such value may never actually be realized'

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and in hand and short-term deposits with an original maturity ofthree months or less

For the purposes of the cash Flow Statement, cash and cash equivalents is as defined above' net of outstanding bank overdrafts ln the balance sheet' bank

ouerdrafts ate shown within borrowings in cunent liabilities

3[:T[t"""T: directly attriburabte to the acquisition, construction or production of qualising assets are added to the cost of those assets, until such time as

the assets are substantially ready for their intended use or sale'

Transaction costs in respect of long-term bonowrngs are amortised over the tenor of respective loans using effective interest method All other borrowing

costs are expensed in the period in which they are incuned

Investment income eamed on the temporary investment of specific bonowings on qualifying assets is deducted from the bonowing costs eligible for

capitalization.

J Employee Benefits

iff,i:T;T##;'ff:nr"r, incruding non-monetary benefirs that are expecred to be setrled whollv within l2 months after the end of the period in which

the employees render the related service are recognised in respect ofemployees's sewice up to the end ofthe reponing period and are measured at the

amounts expected to be paid when the liabilities are settled. The liabilities are presented as cunent employee benefit obligations in the balance sheet

Other long-term employee benefit obligations

The liabilities for eamed leave and sick leave are not expected to be sefiled rvholll rvithin l2 months after the end ofthe period in which the employees

render the related service l.hey are therefore measured as the present value of expected fulure palments ro be made in respect of sewices provided by

employees up to the end ot.rhe reponing period using the prolecied unil credit method. The benefits are discounted using the market yields at the end ofthe

reponing period that have terrns approximating to the terms of the related obligation. Remeasurements as a resuli of experience adjustments and changes in

actuarial assumptions are recognised in profit or loss'

The obligations are presented as current liabilities in the balance sheet ifthe entity does not have an unconditional right to defer settlement for at least twelve

months after the reportrng period, regardless ofwhen the actual settlement is expecled to occur

H Income Taxes
lncome tax expense represents the sum ofthe tax cunently payable and defened tax

ffi*n.,. **.**nses is recognized in the statement of profit and loss except to the extent that il relates to item recognized directly in equity' in rvhich case it

is recognized in other comprehensive income. current income tax for cunent period and prior period is recognized at the amount ofexpected to be paid or

recovered from tax authoritles, using the tax rate and tax laws that have been enacted or substentively enacted by the Balanee sheet date

H*#"n," ox assets and liabirities are recognized for ail temporary differences anising between the tax base of assets and liabilities and their carrying

amount in the financiar statements. Defened tax assets are ra"ognirla onry to th. extent there is reasonable certainty that the assets can be realised in future'

however rvhere there is unabsorbed depreciation or carry fo^vaid losses, defened tax assel are recognized onl) if there is vinual cenainity of realisation of

such assets. Def-erred tax asset are reviewed at each balance sheel date and are reduced to the extent thal il is no longer probable that the related tax benefit

will be realized.

t 
3ili::jilr"$l'JnllJll'"",.",",.d by dividing the ner profir or loss for rhe period attributabre to equitv shareholders bv the weighted average number of

equity shares outstanding during the period. The weighted average number ofequity shares during the period is adjusted for events including bonus issue'

bonus element in right issue to existing shareholders, share split, and reverse share split (consolidation of shares),if any For the purpose of calculalating

diluted eaming per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the weighted average number ofequity shares outstanding

during the period are adjusted for the effecr ofall diluative potential equity shares'

' ffi:fr1tlflTl.io,,".r-,"rm rentar yields or for capitar appreciation or both, and rhar is nor occupied bv the companv' is classified as investment

property. Investment property is measured initially at its cost, including related transaction costs and where applicable bonowing costs subsequent

expenditure is capitalizect to the asset's carrying amount only when it is probable that future economic benefits associated with the expenditure will flow to

the company and the cost of the item can be measured.reliably. All other repairs and maintenance costs are expensed when incuned when part of an

investment property is replaced, the carrying amount ofthe replaced part is derecognised ,4
Land is canied at cost. lnvestment properties are depreciated using the straight-line method over their estimated useful lives /a)

(c)

(d)

G
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K Property, plant and equipment

All items ofproperty, planr and equipment are stated at historical cost less depreciation and impairment, ifany. tlistorical cost includes expenditure that is

All Amount in INR thousands' unless

otheruise stated

31-Mar-23

35,605.55

-:-

35.60s.s5

4,51 1.85

____________-:-
4.511,85

3l-Nlar-22

Propertv. plant and equipment
Right to Use Assets

Opening gross carrying amount

Additions
Revarsal ofamount not to be Paid

Closing gross carrying amount

Accumulated depreciation and impatrment

Opening accumulated depreciatlon

Depreciation charge during the year

Closing accumulated depreciation

Net carrylng amount

Trade receivables
Trade receivables considered good

Less: Provision for doubtful debts

J1.093.70

3l-Mar-23 3l-Mar-22

t,240 75

1.240.73

Ageing of Trade receivables

as on 3lst March 2023

I to 2 years

31-Mar-23

32 77

| ,016.50

1,049.27

3l-Mar-22

Cash and Cash Equivalents:
Cash on Hand

Balance with Bank

0. l0
t6.57

16.67

Other Current Assets

Balance with Govt. Authorities

Security Deposit Repayable on demand

Prepaid Expenses

Advance Salary - ErnPloYees

other Assets

3l-Mar-23

796.98

1,846.62

103.92

112.08

2,153.41

5,0r3.00

3l-Mar-22

I.826.61

Trade Receivables considered good - Unsecured

c) Trade Receivables which have significant increase in Credit Risk

Less; Provision for doubtful debts

1.826.61

Undisouted trade receivables -

Undisputed trade receivables -
which have significant increase in credit risk

Disputed trade receivables -
considered good

trade receivables - rvhich

increase in credit risk
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rt of the ended Slst

Share Capital:
Authorised Equity Share Capital

50,000 (PY: I 0,000) Equiry Shares ofRs l0/- each

Issued, Subscribed and Paid up capital

19,608 (PY:10,000) Equity Shares ofRs l0/- each tully paid

(a)Reconciliationofsharesoutstandingatthebeginningandattheendofthereportlngperiod:
Year endgd 3ls1 March 2023

Number
10,000

9,608

19,608

As at

3l-Mar-23

500.00

500.00

.]l-Mar-22

100.00

100.00

196.08 100.00

196.0s 100.00

Year ended 3lst March ?022

100.00

96.08

Amounl
100.00

196.08 10,000 100'00

As at 3lsl March 2022

Percentaee of Holding

Numbers of Sbares

held

Equity shares outstanding at the beginning ofthe year

Equity shares allotted during the year

Equity shares outstanding at the end ofthe year

Futufe Market Networks Limited

Cutcost Consumer Private Limited

Other Equity:
Retained Earnins
Balance at the beginning ofthe year

Profi, (Loss) for the Year

Balance at the end ofthe Year

Other financial liabilities:
Security Deposits From Others

Lease Liability -IND AS

Other liabilities
Audit Fees payable

Statutory Dues Payable

Other ExPenses PaYable

Others

Deferred Rent Income - Ind AS

Borrowings:

Unsecured

Loans repaYable on demand

From Others

From Related Party

l1 Trade payables

Dues ofsmall enterprises and micro enterprises

Dues ofcreditors other than small enterprise and micro enterpnses

Tetal

Ageing of Trade paYables

on

Anrounl Number
10.000

(b) Terms and rights atlached to equity shares:

The Company has only one class ofequity shares having a par value ofRs l0! per share Each shareholder is eligible for one vote per share held' In the
F -tl ^'afaranri'l 

qm^rl

fi#;ff;fi#";;;;;;, shareirolders wiil be eligibte to receive ,"."ining assets of rhe companv, after distribution of all preferential amounts,

proportion to their shareholding.

(c) Details ofshareholders holding more than 5% Equity Shares in the Company on reportjng dal-e 
^As at 3lst March 2023

Numbers of Shares

held

10,000 sl%
9,608 49%

(d) No shares has been allotted without payment being received in cash during five years immediately preceding the Balance sheel dale'

10,000 100%

- 0o/o

3l-Mar-23

(3,410.47)
( 10.615.34 )

(14,04s.81)

3l-Mar-22

(2.662.91

1

Current
126.56

As At 3l-Mar-23
Non-current

I,135.43

As At 3l-Mar-22

Current Non-current

6.0s5.74 26.1t2.s4

6,182.30 27'247.96

As At 3l-Mar-23

Current Non-current

25.00

507. I 0

928.12

69.00

As At 3l-Mar-22-
Current

15.00

J )6

Non-current

l4l.67
t,671.49

341 .90

341.90 20.58

l0 3l-Mar-23 3l-Mar-22

$,4;.42 5,1s3.17

15,433.42 5'153.17

As al

|lAo 1R

1,369.38

3l-l|{ar-22

ofcreditors other than small enterprise and micro
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Statements for Slst March

on 31st March

12 Revenue from Operations:
Leave & Licence Fees

CAM Charges Received

Rent Received - Ind AS

13 Employee Benefit Expenses

SdarY

staff welfare ExDenses

l4 Depreciation and amortisation expense

Depreciation l-e65e -fND AS

15 FinanceCost
Interest on unsecured loan

Interest Expenses - Ind AS

0ther Expenses:

Legal & Professional Fees

Auditor Remunaration

Director Sitting Fees

House Kepping Charges

ROC Filling Fees

Rent including lease rental

Repair & Maintenance Charges

Security Charges

Travelling Expense

Electricity Charges

Printing and Stationery

Other Expenses

Bank Charges

(a) Payment to auditors

Statutory auditors

Statutory Audit Fees

Other Services

l7 Earnings per Share (EPS):

Net profiV(Loss) after Tax as per Statement ofProfit and Loss attributable to Equity Shareholders

Weighted average numbers ofequity shares used for calculating Basic EPS

Dilutive impact, if any

Weighted average numbers ofequity shares used for calculating Duluted EPS

Basic Eamings per Sharc (Rs)

Diluted Eamings per Share (Rs)

Face Value per EquitY Share (Rs)

3l-Mar-23

2,079.22

,,rt-

For Year Ended

3l-Mar-23 3l-Mar-27
1,880.04

250.95

19.09

2.150.08

For Year Ended

3l-Mar-23

2,375.50

2tt.96

3l-Mar-22

2,587.46

For Year Ended

3l-Mar-23

4,51 I 8s

4,51 t.85

3l-Nl^r-22

For Year Ended

3l-Mar-22

625.41

625.4r

For Year Ended

3l-il/Iat-z2

t25.70
15 00

090

0.49

142.O9

25.00 15.00

25.00 15.00

For Year Ended

l6

3l-Mar-23

621.57

25.00

45.00

107.99

20.88

686.62

302.71

0. l0
468.46

99.12

1,202.76

0.63

3,586.90

3l-Mar-23

( 10,615.34)

19,608

I 9,608
(54l 38)

(s4 l .38)

10.00

3l-M^r-22

(767.

10,000

10,000
(76.75

(76 75

10.00

l8

l9

The Company ls yet to commence operations. There is no reportable business and geographical segment that need to be disclosed as required dnder

Operatrng Segments

The Company is having staff strength of less than ten employees and the provisions of Gratutity Act, 1972 are not applicable to the

liability has been provided during the year.

Dues ofsmall enterDrises and micro

creditors other than small enterprise and micro
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31st March

20 Related Partv Transactions:

a) Holding ComPanY

b) Key Managerial persons / Directors

The following transactions were canied out \uth the Related Parties

Holdins Comoanv

Interest Expenses (net of TDS)

Short Term Bonowings

Balance outstandins at the end ofthe vear

Holding CompanY

Interest accued but not Paid

Future Market Networks Limited

Mr. AnilCherian
Mr. Pawan Agarwal

Mr. Dinesh Sudam Sakhare

27

,)

The company has not recognized Deferred rax Assets/ Defened rax Liability during the year as per the lndian Accounting Standard (Ind AS) 12 - "Income

Ta*es" as there is no timing difference adjustments, having consequences on the book profit and tax profit'

Financial Instruments : Financial Risk Management

The company,s business activrtres expose it to ivariety offinancial risks, namely liquidity risk' market risks and credit risk rhe company's senior managemenl

has ouera'll responsibility for the establishment and oversight ofthe company's risk management framervork'

A. Management of LiquiditY Risk:

Liquidity risk is the risk ,hur,h" ,onrpuny will face in meeting its obligations associatedvith its financial liabilities. The company's approach to managing

liquidity is to ensure rhal ir will have sufficient funds to meerlts liabilities when due without incurring unacceptable losses. ln doing this, managemenl

considers both normal and stressed conditrons. A material and sustained shortfall in our cash flow could undermine the company's credit rating and impair

investor confidence.

The following table shows the maturity analysis ofthe company's financial liabilities based on contractually agreed undiscounted cash flows as at the

balancesheet date:

F.v.2022-23

3l -Mar-23

15.433.42

F.y.2021-22

625.41

168 34

3l-M8r-22

4,527.76

625 41

B. Market Risk

Market risks comPrises of;

- price risk; and

- inleresi rate risk

The company has not designated any fixed rate financial assets either as tair value through profit and Ioss or at fair value through ocl rherefore company is

not exposed to any intelest rate risk'Similary, Company does not have any financial instrumenl which is exposed to change in price

C. Interest rate risk and sensitivity

The company,s exposure to the risk of changes in market interest rates relates primarily to long term debt The risk is managed by having fixed rate debt As

at 3 lst March 2021, entire borrowings are at fixed rate. Borrowings issued at variable rates expose the company to cash flow interest rate risk

D. Credit Risk
Credit risk is the risk offinancial loss to lhe company ifa customer or counter-pan-v fails to meet its conlractual obligattons'

Company is not exposed to any credit risks'

confidence and to sustain tuture development and go$,th ofits business. The company rvill take appropriate steps in order to maintain. or ifnecessary adjust'

its capital structure. The Company is not subject to financial-couenants in any of its significant financing agreements 
reQlt

E. Capital Management

Thi company considers the following components of its Balance sheet to be managed capital:

Toralequityasshowninthebalancesheetincludesretainedprofitandsharecapital.
The company aim to manages its capital efficiently so as to safeguard its ability to continue as a going concem and to optimise retums to shareholders The

capital structure ofthe company is based on managanr"nt'riuag""iant ofthe appropriate balance ofkey elements in order to meet its strategic and day-to-day

needs. we consider the amount ofcapital in proportion to risk and manage the capital structure in light ofchanges in economic conditions and the risk

characteristics of the underlying assets
" rhe company's policy is to maiitain a stable and strons capital structure with a focus on to*' "1"1y-::::^t"^:::'*:::1:::'':*l""1il#llil* 

"0,".,.

More than 5 yearsI to 5 yearsLess than I year

5.t53 1710,280.25

1.369 38
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3lst 2023

Notes

23 OffJG ft"".i"l *t.tt *d financial liabilities:

ff,*.'t"lt" "f*t 
of any Financial Assets and Financial Liabilities as at 3 I st March 2023 ' 3l st March 2022.

on

Gross amount set olTin th€

balance shet

i. As at March 31,2023t

Financial Assets

Cash and cash equivalents

Other financial assets

Total Financial Assets

Financial Liabilities
Borrowings
Trade PaYable

Tota.l Financial Liabilities

ii. As at March 3l'2O22:

Financial Asset$

Cash and cash equivalents

Other finalcial assets

Total Financial Assets

Financial Liabilities
Bonowings
Trade PaYable

Total Financial Liabilities

24 Ratio AnalYsis

i) Cunent Ratio

ii)
iii)
lv)

v)
vi)
vii)
viii)
ix)
x)

Gross Amount

|,049.21
5.013 00

6.062.27

15,433.42
I ?KO 1R

16.802.79

Net rmount in the

balaoce shet

| ,049.27
5,01 3.00

6,062.27

15,433.42
I ?AO lR

16'802.79

0.?3

No Extemal debt

No Extemal debt

(54. I 4)

NA
NA
*1

(s.39)

Director
DIN: 07140192

0.36

No Extemal debt

No Extemal debt

(7 68)

NA
NA
*1

(0.08)

balance shct

16.67

1,826.61

1.843.28

5,1 53. 1 7

5,153.17

Monika Bhaskar Agre
Director

DIN: 07034428

3l-Mar-23 3l-Mar-22

(Cunent Assets/ Currenl l-iabilities)

Debt - Equity ltatio
Debt Sewice Coverage Ratio

Retum on Equity (ROE)

(Net Profits after taxes/Average Shareholder's

Equity)

Inventory Tumover Ratio

Trade receivables tumover ratlo

Trade payables tumover ratlo

Net capital tumover ratio

Net profit ratio

Retum on capital emPloyed (ROCE)

(Eaming before interest and taxes/Capital Employed)

No.

Place: Mumbar

:25-04-2023 ,,.\VBl

^-Asinformedbythemanagement'thecompanydoesnothaveanytransactionswithcompaniesstruckoffundersection24SoftheCompaniesAct,2013ol
" 560 ofcompunies Act' 1956.

26 Contingent Liabiltiy and Commitments Rs Nit (PY: Nil)

27 previous figures have been recrassified/regrouped to conform to the presentation requirements under Ind AS and the requirements laid down in Division-ll to the

Schedule-lIl ofthe Companies Act' 20 1 3

per our report ofeven date

FoTLSD&CO
Accountants

Reglstration No. I

ElTects on Balance shet

Gross amouot $et olTin the Net amount in the

Grcss Amount

16.61

1.826.61

1,843.28

5,1 53. 1 7

s.l 5J. I 7

balaoce shel

ffi
and on behalfofBoard ofDirectorc


